Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д. Авдеево
Пудожского муниципального района Республики Карелия

(МКОУ СОШ д. Авдеево)

186181 Пудожский район д. Авдеево д.  93А тел/факс 3-64-67 e-mail: avdeevo1@yandex.ru

ИНН 1015004183 КПП 101501001 ОГРН:1021001047430

ПРИКАЗ

12.09.2022 г.         №2

Об утверждении графика проведения

всероссийских проверочных работ в 2022 году

в МКОУ СОШ д.Авдеево

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 28 марта 2022 года № 467 о внесении изменений в

приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16 августа 2021

№1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в

форме всероссийских проверочных работ в 2022 году» и в целях мониторинга качества

подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) осенью

2022 года в МКОУ СОШ д. Авдеево согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком проведения

ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива МКОУ

СОШ д. Авдеево в срок до 15.09.2022.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Е.Н. Ермакова

С приказом ознакомлены:

№ п\п ФИО работника, должность Подпись

mailto:avdeevo1@yandex.ru

Приложение

к приказу МКОУ СОШ д. Авдеево

от 12.09.2022 №2

График проведения ВПР в МКОУ СОШ д. Авдеево осенью 2022 года

Дата Предмет Урок Кабинет Организатор в

аудитории

5 класс (за курс 4 класса)

10.10.22 Русский язык (часть 1) 2 7 Ермакова Е.Н.

12.10.22 Русский язык (часть 2) 2 7 Ермакова Е.Н.

14.10.22 Математика 2 4 Дмитриева Н.А.

18.10.22 Окружающий мир 2 9 Соловьева С.В.

6 класс (за курс 5 класса)

10.10.22 Русский язык  2, 3 7 Ермакова Е.Н.

12.10.22 История 2, 3 9 Соловьева С.В.

14.10.22 Математика 2 4 Дмитриева Н.А.

18.10.22 Биология 2 9 Соловьева С.В.

7 класс (за курс 6 класса)

10.10.22 Русский язык  2, 3 7 Ермакова Е.Н.

12.10.22 Математика  2, 3 4 Дмитриева Н.А.

14.10.22 Обществознание / История

(Назначит Рособрнадзор)
2 9 Соловьева С.В.

18.10.22 География / Биология

(Назначит Рособрнадзор)
2 9 Соловьева С.В.

8 класс (за курс 7 класса)

11.10.22 Математика 2, 3 8 Ямбаева М.М.

13.10.22 Русский язык 2 7 Ермакова Е.Н.

17.10.22 Физика / География / Биология
 (Назначит Рособрнадзор)

2, 3 8 Ямбаева М.М.

19.10.22 Иностранные языки 2 8 Хомищенко А.В.

21.10.22 Обществознание / История

(Назначит Рособрнадзор)
2 9 Соловьева С.В.

9 класс (за курс 8 класса)

11.10.22 Математика  2, 3 4 Дмитриева Н.А.

13.10.22 Русский язык 2, 3 7 Ермакова Е.Н.

17.10.22 Биология / Физика / Химия
(Назначит Рособрнадзор)

2, 3 8 Ямбаева М.М.

21.10.22 История / Обществознание /

География

(Назначит Рособрнадзор)

2, 3 7 Ермакова Е.Н.

		2022-09-12T22:26:51+0300
	Ермакова Е.Н.